
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 62 общеразвивающего вида  
  с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей  

 Невского района Санкт – Петербурга 
193079, Санкт- Петербург, ул. Народнаяд.7, лит. С, телефон/факс: (812) 446-14-63 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

 

 

 
«О внесении изменений в Основную Образовательную Программу дошкольного 

образования ГБДОУ детского сада № 62 общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по физическому развитию детей Невского района 
Санкт- Петербурга и ее утверждении» 
 

 В целях эффективной реализации ФГОС ДО в ГБДОУ детском саду № 62 Невского 

района Санкт-Петербурга, на основании решения педагогического совета (протокол № 1 

от 31.08.2020г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Основную Образовательную Программу дошкольного 

образования ГБДОУ детский сад № 62 общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому развитию детей Невского района 

Санкт- Петербурга на 2021-2022 учебный год. 

2. Утвердить ООП ДО ГБДОУ детский сад № 62 Невского районаСанкт- 

Петербургана 2021-2022 учебный год. 

3. Ввести в действие Основную Образовательную Программу дошкольного 

образования с 01.09.2021 года. 

4. Назначить ответственной по корректировке ООП ДО ГБДОУ детский сад № 62 

Невского района Санкт-Петербурга заместителя заведующего Д.С.Бурцеву. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                       31.08.2021                   О.М. Бойкова 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

105 31.08.2021 


	ПРИКАЗ

